平成 25年２月吉日

各務原市介護保険サービス事業社協議会

              会員各位

                各務原市介護保険サービス事業社協議会

          会長   稲垣 光晴

居宅支援部会   部会長  松井 兼道

通所部会         部会長    松原 幸義

施設部会     部会長  伊藤 雅基

訪問部会     部会長  廣瀬 武志

第三回 合同部会について

平素は各務原市介護保険サービス事業者協議会に格別のご配慮、ご協力を賜り感謝申し

上げます。ありがとうございます。

前回もご案内の通り、今年度本協議会では、東日本大震災の 3.11 以降、災害時における

我々の各務原での、地域での取り組みをさまざまな角度から勉強会を続けて参りました。

一月二月度の合同部会においては、それぞれ、総数１００名を超える、地域の介護現場

の皆様が地域の災害弱者に対して我々が何ができるかについて、「地域を知る」「取組を知

る」ということについて、話し合いました。

今回、第三回は、インターリスク総研の主席コンサルタント山田滋講師をお招きし、災

害時の対策の実際についての講義の後、「宣言」というステージに立ち、我々でできること

を再認識していきたいと思います。参加に当たり別添のエントリーシートを事前送付をお

願いします

是非ふるってご参加のほどお願いします。

記

第三回 ３月 16日（土曜日） 13：00～15：30 講演「高齢者施設大規模災害対策」

15：30～16：00 「宣言」

     会場は中部学院大学 各務原キャンパス 2210教室

各務原市那加甥田町 30-1 TEL：058-375-3600

以上